PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA
PRÁTICA PARA O CARGO DE MOTORISTA SOCORRISTA

A Prefeitura Municipal Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados da Prova
Prática para o cargo de Motorista Socorrista, realizada nos dias 15 e/ou 16 de julho de 2017, contendo a
classificação atual, referentes ao Concurso Público Edital nº 01/2017.
Os resultados estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico do Instituto Mais
(www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Limeira (www.limeira.sp.gov.br) e divulgados
neste comunicado.
O prazo para a interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do
Concurso Público, Capítulo XIII – Dos Recursos, ou seja, dias 21 e 24 de julho de 2017, no horário das
08h30 às 17h30. Não serão aceitos recursos fora deste prazo.
O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico do Instituto Mais – www.institutomais.org.br e
seguir as informações disponíveis no site.
O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do concurso, número de
inscrição, cargo, código do cargo e o seu questionamento.
Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio que não seja o estabelecido acima.
Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas
no Capítulo XIII, do edital do Concurso Público ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação
lógica e consistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.
Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, via correio ou outro meio que não
seja o estabelecido no edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Limeira, 20 de julho de 2017.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Sra. Denise Aparecida Rodrigues

Presidente

Dr. Leonardo Marcio
Vice-Presidente

Sr. Marcus Diego Claro             Sra. Priscila Pereira Sizino    Sra. Roseli Oliveira de Almeida Ramos

Membros

RESULTADOS DA PROVA PRÁTICA COM CLASSIFICAÇÃO ATUAL

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0209000018 ADEMAR GOMES DE CARVALHO 307182939 Apto 23 HABILITADO
 0209000029 ADILSON RAMOS RODRIGUES 30299458 Inapto ELIMINADO
 0209000217 ALEXANDRE FELISBERTO 407725015 Inapto ELIMINADO
 0209000307 ALISSON HENRIQUE BRAGA CRUZ 48.957.010-0 Apto 1 HABILITADO
 0209000316 ALLAN TEOLY DE OLIVEIRA 407118263 Ausente AUSENTE
 0209000603 ANDRE WESLEY BATISTA SANTOS  46543552x Ausente AUSENTE
 0209000764 ANTONIO DONIZETTI BIAZZI 14028189-7 Apto 31 HABILITADO
 0209001143 CARLOS ALBERTO DE ARAUJO 271123916 Apto 15 HABILITADO
 0209001172 CARLOS HENRIQUE LEITE ALVARINHO 291641039 Apto 5 HABILITADO
 0209001367 CLAUDEMIR SANTOS DE SOUZA 33918146-1 Apto 10 HABILITADO
 0209001410 CLÁUDIO CLARO DA SILVA 58888825-4 Inapto ELIMINADO

 0209001441 CLEITON FERREIRA DA SILVA 52837048-0 Inapto ELIMINADO
 0209001603 DANIEL FELIPE DA SILVA 474261335 Inapto ELIMINADO
 0209001615 DANIEL RODRIGO PRADO 29726756-5 Apto 30 HABILITADO
 0209001897 DOUGLAS MOREIRA DA SILVA 12035859 Apto 34 HABILITADO
 0209001928 EDER TIAGO DA SILVA MG-10851376 Apto 2 HABILITADO
 0209001986 EDMILSON ROBERTO DE FREITAS 128008283 Ausente AUSENTE
 0209002004 EDNELSON FERREIRA 278954686 Ausente AUSENTE
 0209002016 EDSON FREITAS DE BRITO 280863214 Inapto ELIMINADO
 0209002032 EDUARDO ALVES RODRIGUES 453905183 Apto 22 HABILITADO
 0209002037 EDUARDO BORGES 17315598 Ausente AUSENTE
 0209002348 EUCLIDES EDUARDO SOBRINHO PINTO 323907829 Apto 19 HABILITADO
 0209002496 FELIPE LENA DO NASCIMENTO 431701611 Apto 35 HABILITADO
 0209002501 FELIPE PAIVA MACHADO 473478249 Apto 17 HABILITADO
 0209002834 GILNEVALDO MORAES DE ANDRADE 233870957 Apto 26 HABILITADO
 0209002955 GLEICON AZEVEDO CASIMIRO 138000372 Inapto ELIMINADO
 0209003018 GUILHERME JORGE PIRES FERREIRA 473611636 Inapto ELIMINADO
 0209003225 ISRAEL CARLOS DE SOUZA 22.295.393-7 Inapto ELIMINADO
 0209003227 ISRAEL JONATHAN QUINTINO 409650857 Inapto ELIMINADO
 0209003234 IVAN MARCELO SIMÕES DE SOUZA 320600087 Inapto ELIMINADO
 0209003291 JAIR EVANGELISTA JÚNIOR 24.116.195-2 Inapto ELIMINADO
 0209003390 JEFFERSON SOUZA E SILVA 349994365 Apto 27 HABILITADO
 0209003479 JHONATAN HENRIQUE DA SILVA 47114511 Ausente AUSENTE
 0209003517 JOÃO LUIZ PINTO 13756086 Apto 7 HABILITADO
 0209003591 JORGE AUGUSTRO DE SOUZA 41399146 Inapto ELIMINADO
 0209003595 JOSE ADMILSON BARBOSA 221178417 Ausente AUSENTE
 0209003854 JULIANA THAIS MAGRINI 404990745 Inapto ELIMINADO
 0209003880 JULIO CESAR MARIN 23.258.838-7 Apto 11 HABILITADO
 0209004071 KLEBER DOS SANTOS BRAZ 25558685-1 Apto 24 HABILITADO
 0209004168 LEANDRO FERRAZ DE OLIVEIRA 244073296 Apto 29 HABILITADO
 0209004183 LEANDRO SOARES DE MENEZES 40075793x Apto 13 HABILITADO
 0209004394 LUCAS AMURIM DE ARAUJO 287754807 Ausente AUSENTE
 0209004408 LUCAS HENRIQUE CORRÊA CARVALHO 408926673 Apto 20 HABILITADO
 0209004489 LUCIANO CRIZÓSTOMO 22297924-0 Apto 14 HABILITADO
 0209004561 LUIS OTAVIO PEREIRA ALEXANDRE 462671094 Apto 32 HABILITADO
 0209004570 LUIZ CARLOS JUVENTINO 295473708 Apto 38 HABILITADO
 0209004789 MARCOS DONIZETE CARDOSO 279589049 Inapto ELIMINADO
 0209005230 MATIAS RIBEIRO CASTILHO JUNIOR 22374392-6 Apto 16 HABILITADO
 0209005379 MILTON SANTOS SILVA 33573477-7 Inapto ELIMINADO
 0209005581 NÉLIO SOARES DE OLIVEIRA 27851104-1 Apto 8 HABILITADO
 0209005597 NEWTON ROBERTO PRIMO 172465515 Apto 36 HABILITADO
 0209005605 NIDELSON RODRIGUES 322800456 Inapto ELIMINADO
 0209005661 ORLANDO GUILHERME ALMEIDA GALDINO 321277880 Ausente AUSENTE
 0209005665 OSMAR SILVIO VENTURA 231113973 Apto 25 HABILITADO
 0209005977 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 45358736 Inapto ELIMINADO
 0209006127 RENIERI CHINELLATO 411338365 Inapto ELIMINADO
 0209006282 ROBERTO PAULO CAUDURO 204203181 Apto 9 HABILITADO
 0209006319 RODRIGO CESAR DE CAMPOS 33329912 Apto 12 HABILITADO
 0209006343 RODRIGO PEREIRA 45.483.062-2 Apto 6 HABILITADO
 0209006366 ROGERIO TOMAZ DOS SANTOS 278691444 Ausente AUSENTE
 0209006378 RONALDO JOSE COELHO 222977838 Inapto ELIMINADO
 0209006383 RONALDO TERMINIELLO 11789028 Apto 4 HABILITADO
 0209006388 RONI PETERSON FIGUEIREDO 296188712 Apto 33 HABILITADO
 0209006566 SAMIR ANTONIO BAPTISTA 246361815 Apto 3 HABILITADO
 0209006642 SERGIO ROBERTO NOGUEIRA 186737592 Apto 37 HABILITADO
 0209006725 SILVIO CERCHIARI 13269836 Inapto ELIMINADO
 0209006911 TALMO DIAS DA SILVA mg 10043914 Apto 18 HABILITADO
 0209007122 THIAGO PINTO FERNANDES 437176915 Apto 39 HABILITADO
 0209007124 THIAGO RODRIGO MARTINS  34120814 Apto 21 HABILITADO
 0209007143 TIAGO HENRIQUE GUIMARÃES DOS SANTOS  403047067 Inapto ELIMINADO
 0209007156 UFLEXON CAVALCANTE DINIZ 351307035 Inapto ELIMINADO
 0209007162 VAGNO CUSTODIO MIRANDA 572753391 Inapto ELIMINADO
 0209007323 VICTOR HUGO ALVES GONZAGA 15922546 Inapto ELIMINADO
 0209007433 WELINGTON FERNANDES 23661874x Apto 28 HABILITADO
 0209007468 WILLIAM SILVA 123753449 Inapto ELIMINADO

LISTA DE CANDIDATOS NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENTES COM CLASSIFICAÇÃO ATUAL

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0209001143 CARLOS ALBERTO DE ARAUJO 271123916 60,00 1
 0209005665 OSMAR SILVIO VENTURA 231113973 55,00 2
 0209001897 DOUGLAS MOREIRA DA SILVA 12035859 50,00 3